种植合作合同范本
甲方：乙方：
甲乙双方本着平等、互利、合作的原则协商，甲方将工程以包工包料包活方式承包给乙方种植，达成如下合同条款。
一、工程名称及内容
1.工程名称：
2.施工内容：
二、施工时间：
自年月日至年月日。该时间包含一年的养护期。
三、承包方式
本工程采用包工包料包养护管理的形式由乙方组织施工。
四、种植范围
1.在甲方指定地点种植相应苗木;
2.对养护期内死亡的和成长性能差的苗木进行替换补植。
五、种植要求(品种及价款)
六、质量标准及质量保证
1.按甲方现有绿化面，乙方组织人员挖穴、施肥、种植，确保苗木长势良好，无病虫害。
2.乙方在施工过程中，所用绿化材料应符合甲方指定的品种、规格和等级。
3.工程质保期：乙方工程竣工验收后一年。一年中乙方负责绿化苗木的养护管理，并须保证成活率达到100%。
七、付款方式
工程完工并经甲方验收合格后，甲方于一周内支付工程总价的%，即人民币(大写)：元;质保期满且经甲方验收合格后一周内付清余款。
八、甲、乙双方责任
1.甲方负责提供苗木浇水水源，协调施工环境;
2.甲方派现场代表(姓名：联系电话：)进行质量监督，现场代表如认为工程质量可能出现问题时，有权要求乙方停工并听取处理意见。工程量之外及工程量变更，需乙方签证认可;
3.乙方负责做好施工组织计划，按进度施工，工程量变更向甲方通报情况，按甲方的总体安排如期保质保量完成工程任务;
4.乙方负责派项目经理(姓名：联系电话：)对工程实施全面负责;
5、乙方负责施工人员人身安全，有意外事件与甲方无关。
九、违约责任
如一方违约，另一方可终止合同，并向对方收取合同额%的违约金;未按期竣工，每延长一天，应收取合同金额%违约金，遇有不可抗拒因素，工期顺延。
十、工程分包
乙方不得将其承包的工程转包给他人，也不得将其承包的全部工程肢解以后以分包的名义分包转包给他人。特殊情况需转(分)包，必须征得甲方的书面同意。
十一、不可抗力
不可抗力包括因战争、动乱、空中飞行物体坠落或其他非甲方、乙方责任造成的爆炸、火灾以及约定的自然灾害。
十二、争议解决
合同履行中如产生争议且双方无法自行调解时，双方同意提交贵阳仲裁委员会进行仲裁。
十三、本合同一式份，双方各执份，本合同自双方签字盖章后生效。
甲方(公章)：_________乙方(公章)：_________
法定代表人(签字)：_________法定代表人(签字)：_________
_________年____月____日_________年____月____日